ardētius uideatur que iocundius: et appareat sponsus cui dicitur i eodem cātico: equitas dilexit te: et spōsa que ibi audit: caritas in delictis tuis. Tācīte multa transimus cura huius operis terminandi.

De regibus post Salomonem: siue in Iuda siue in israel cap. xxi.

c Ceteri post Salomonez reges hebreorū uix inueniuntur: p̄ ali qua enigmata doctorū suorū rez ue gestarū: q̄ ad christū et ad eccliam p̄tineat prophetaſſe: siue i iuda siue in israel: Sic eim appellate sūt illius populi partes: ex quo propter Salomonis offensā tēpore filij eius Roboam qui patri successit i regnū deo uindicante diuisus ē. Proinde tribus decē quas accepit Jeroboā seruus Salomonis rex eis i samaria p̄stitit: p̄pe uocabātur israel: quīs hoc uniuersū illius populi nomē esset. Duab⁹ uero tribubus Jude scilicet et Beniamin: que p̄pter Dauid ne penitus regnū stirpis eius fuisset eradicatū remāserant subiacentes ciuitati hierusalem: Jude nomē fuit: quia ipsa erat trib⁹ unde Dauid: Beniamin uero tribus altera ad idēz regnū sicut dixi p̄tinēs erat: unde fuit Saul rex ante Dauid. Sed simul iste due tribus ut dictū ē iuda uocabātur: et hoc nomine discernabantur ab israel: q̄ appellabantur proprie decem tribus habētes suum regem. Nam tribus Leui quoniā sacerdotalis fuit: deī nō regnū seruitio mācipata tertia decima numerabat. Joseph q̄ppe unus ex duodecim filijs israel: nō unā sicut ceteri singulas: s̄ duas trib⁹ fecit: Ephrez et Menassē. Uerūtāmē ē trib⁹ Leui ad regnū hierosolymitanū p̄tinebat magis: ubi erat deī tēplū cui fūiebat. Diuiso igit̄ populo p̄mus regnauit i hierusalem

Roboā rex iuda filius Salomonis. et i samaria Jeroboā rex israel seru⁹ Salomonis. Et cū uoluisset Roboā tanq̄ tyrannidem diuise ptis illi⁹ bello p̄seq̄: p̄hibit⁹ ē p̄plūs pugnare cū fratrib⁹ suis dicēte deo per p̄phetā se hoc fecisse. Unde apparuit nullū i ea re uel regis israel uel p̄pli fuisse peccatum: sed uoluntatē domini uindictis impletā fuisse. Qua cognita pars utraq̄ iter se pacata cōq̄cui: nō eiz religionis s̄z regni fuerat fca diuisio.

De Jeroboam q̄ impietate idolatrie subditū sibi p̄plm p̄phanauit i quo et tñ nō d̄stitit de⁹ et p̄phetias ispirāz et mltos s̄b idolatē crie custodiū. c. xxij.

u Erū rex israel Jeroboā: mente puerſa nō credēs dei quē ueracem p̄misso sibi regno datoq̄z p̄baue rar: timuit ne ueniedo ad tēplū dei q̄d erat i hierusalem: quo secundū diuinā legē sacrificādī cā uniuerse illi gēti ueniendū fuit: seduceret ab eo p̄pls et stirpi Dauid tanq̄ regio semini redderetur: instituit idolatriā i regno suo: et p̄plm dei secū simulacroz cultu obstructū nefanda impietate decepit. Nec tamē oīno cessauit deus nō solū illū regē: uerū etiā successores et impietatis imitatores p̄plm̄q̄z ipsū arguere p̄ p̄phetas. Nā ibi extiterūt et magni illi insignesq̄z p̄phete: q̄ etiā mirabilia multa fecerūt: Helias et Helissē discipulus eius. Ibi etiā dicēti Helie domine p̄phetas tuos occiderūt: altaria tua suffoderunt: et ego relic⁹ sum solus et querūt aiām meā. Responsum est illic eē: septem milia uiroz: q̄ non curuauerunt genua ante Baal.